
 

 

 

         
 REPUBLIKA SRPSKA 

GRAD DOBOJ 

                                                         GRADONAČELNIK 

                              Ul.  Hilandarska br.1, 74000 Doboj, tel/fax:053/242-002, e-mail: javnenabavke@doboj.gov.ba 

 

 

Broj: 06/404-1-286/21 

Datum: 03.8.2021. 

 

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka b.), člana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine („Sl. Glasnik BiH“ br. 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma 

(„Sl. glasnik BiH“ br. 90/14),  Pravilnika o postupku direktnog sporazuma („Sl. glasnik Grada 

Doboj“ br. 2/15)  u postupku javne nabavke – „Nabavka kancelarijskog i radnog stola za potrebe 

Gradske uprave Doboj“, gradonačelnik je donio  

 

ODLUKU 

                                                 o izboru najpovoljnijeg ponuđača 

 

Član 1. 

Ugovor za javnu nabavku - „Nabavka kancelarijskog i radnog stola za potrebe Gradske 

uprave Doboj“ dodjeljuje se ponuđaču „Drvo Color“ d.o.o. Doboj iz Doboja, Ponuda br. 232/21 

od 21.7.2021. za ponuđenu cijenu od 5.380,65 KM (slovima: 

pethiljadatristoosamdesetkonvertibilnihmaraka i 65/100) bez PDV-a. 

 

Član 2. 

Prijedlog ugovora o nabavci dostaviće se na potpis izabranom ponuđaču. 

  

                                                           Član 3. 

Ova odluka objaviće se web stranici Grada Doboj www.doboj.gov.ba istovremeno sa 

upućivanjem ponuđaču koji je učestvovao u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. stav 

(6) Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine. 

 

Član 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se ponuđaču koji je učestvovao u 

postupku javne nabavke u skladu sa članom 71. stav (2) Zakona o javnim nabavkama Bosne i 

Hercegovine. 

 

 

 

 

 

 

 

tel:053/242-002


 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 

06-404-1-285/21 od 02.8.2021. 

Javna nabavka provedena je putem direktnog sporazuma. 

Procijenjena vrijednost javne nabake bez uračunatog PDV-a iznosi  6.000,00 KM (slovima: 

šesthiljadakonvertibilnihmaraka) bez PDV-a. 

 

 Iz navedenih razloga, primjenom člana 64. stav (1) tačka b.) Zakona o javnim nabavkama 

Bosne i Hercegovine, te Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma odlučeno je kao u 

dispozitivu. 

 

DOSTAVLJENO:                                                                                          GRADONAČELNIK 

1. „Drvo Color“ d.o.o. Doboj                                                    Boris Jerinić, s.r. 

2. Odsjeku za javne nabavke,  

3. a/a.                          


